facias, velim), mittam tibi literas, quibus Clarissimo viro  
 D. D. Johanni Jacobo Grynaeo te diligenter commen-  
 dabo. Nec dubito, quin is vel mea de caussa res tuas  
 sibi curae esse sinat. Est enim is, licet de facie utrinque  
 ignoti simus, mei amantissimus, et bis vel ter, postquam  
 Dania excessi, cultissimas et officii ac humanitatis plenas  
 ad me dedit literas. Quibus etiam respondi, licet ultimae  
 meae, quas Vitebergae nonnihil haerens, ad ipsum per  
 tabellarium Danicum Escillum, quem nosti, direxi, mihi  
 ab eodem reportatae sint. Quod ipsum domò abfuisse,  
 caussaretur. At si nulla commoditás, antequam Heidel-  
 berga abieris [et Basilaean accessereris]<sup>1</sup>, mihi denuo scri-  
 bendi concessa fuerit, fiat id saltem, ubi Basilaean per-  
 veneris; ibique mox dictum illum Ecc<sup>mum</sup> Grynaeum acce-  
 dens, ipsum ex me officiose saluta. Nec dubito, quin, ubi  
 intelleixerit, te meum ex sórore Nepotem esse mihi que  
 charum, te et res tuas ad optima quaeque suo consilio  
 (a quo etiam te deflecti nolim) sit promoturus. Ante  
 omnia vero pietati, virtuti et bonis literis strenue operam  
 nava, ut cultior in Patriam revertaris, et quam maxime  
 tibi a pravo cave sodalitio, quod multos perdidit; et  
 praceptor tuo recta monenti lubens ausculta. Coetera  
 Deus providebit. Adjunctas Ecc.<sup>mō</sup> illi Paulo Melisso,  
 Poetarum nostri seculi antesignano, una cum carminibus,  
 dicta prius ex me salute, porrige, et si quid rescripserit,  
 per oportunitatem mitte. Salutem etiam dic M. Jacobo  
 Christmanno, isthic Mathematico et Graecae linguae (uti  
 opinor) Professori, simulque indica, Uraniam nostram,  
 quae me ex Dania huc intra saltus Bohemicos volens  
 comitata est, sub auspiciis et clementissimo favore Augu-  
 stissimi Imperatoris RUDOLPHI Secundi hospicium benig-  
 num et commodum hic nactam esse; in quo nova suorum

---

<sup>1</sup> Overstreget.

sacrorum ponat fundamina, prioribus illis apud Danos non cedentia, nec adeo, uti speramus, fastidia aut lubrica, ut vix repedationem sit subitura. Quod et Pythagoras in suis scite dictis inconsultum duxit. Si res tuae sic tulerint, ut ante redditum in Patriam has etiam oras perlustrare non invium fuerit, me hic invise. Neque enim citra rem fuerit, te Aulam Caesaream, quae Pragae est, atque horum hominum mores spectare.

Vale cum Praeceptore tuo, quem etiam salvere jubeo, quam optime. Dabantur properanter ex Arce Caesareana Benatica, quinque milliaribus Praga remota, quam nunc indulto Imperatoris cum meis tranquille inhabito, Anno 1600 die 17 Februarii, stili renovati.